КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2020      с. Тюхтет № 343-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от

03.03.2020 № 80-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

субъектам малого и (или) среднего предпринимательства из бюджета

муниципального образования Тюхтетский район Красноярского края»»

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от

03.03.2020 №80-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

субъектам малого и (или) среднего предпринимательства из бюджета

муниципального образования Тюхтетский район Красноярского края»» (далее –

Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 3.2 раздела 3 в приложении к Постановлению изложить в новой

редакции:

«3.2. Отдел направляет на опубликование объявление о проведении

конкурса на официальный сайт органов местного самоуправления

муниципального образования Тюхтетский район Красноярского края в сети

Интернет https://tuhtet-adm.ru  не менее чем за 5 календарных дней до начала

срока подачи заявок на участие в конкурсе (далее - объявление). В объявлении

содержится информация о месте, времени и процедуре приема документов,

указанных в приложении N 2 к настоящему Порядку. Срок приема документов

не может составлять менее 3 рабочих дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского района по экономике и финансам (Е.А. Кориш).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с

1 января 2020 года по 31 января 2020 года.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                               Г.П. Дзалба

https://tuhtet-adm.ru/